[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2022 № 272

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 17.12.2012 № 755,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 14.12.2009 № 753 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 19.02.2014 № 107, от 26.06.2015    № 447, от 11.04.2016 № 281, от 27.09.2018 № 682, от 18.02.2019 93-а) следующие изменения:
1) в пункте 1.2.1. слова «при наличии стажа, дающего права на назначение пенсии за выслугу лет» исключить;

2) подпункт 3 пункта 2.6.1. после слов «трудовая книжка заявителя» дополнить словами «установленного образца (за периоды до 1 января 2020 года)»;

3) Приложение №2 дополнить абзацем следующего содержания:

« Я,_______________________________________________________________, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю своё согласие  на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку своих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество, адрес места жительства, серию, номер, дату и место выдачи основного документа, удостоверяющего личность, адрес электронной почты, контактный телефон, страховой номер индивидуального лицевого счёта в Пенсионном фонде России (СНИЛС) и другие документы в целях осуществления действий, предусмотренных административным регламентом.

Порядок отзыва согласия на обработку персональных данных мне известен. Настоящее согласие не устанавливает предельных сроков обработки персональных данных.

___________                                                                  ________________          ».

       (дата)                                                                                                                                     (подпись)

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

       К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]